Considerando a necessidade de contratação de serviço de apresentação artística destinada à 
realização da matinê de carnaval no município de Piratininga/SP. 
Considerando a escolha de 61.355.490 FERNANDO CESAR APARECIDO SILVA JUNIOR, inscrito 
no CNPJ 61.355.490/0001-33 pelo valor global de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 
Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
aquisição do objeto.  
Considerando o termo de referência e a legalidade da contratação direta nos termos do art. 75, 
inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.